
REGISTRO GENERALE N. 195 del 01/02/2023 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 
SETTORE I - AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 195 del 01/02/2023 

Determina del Responsabile di Settore N. 69 del 01/02/2023 

PROPOSTA N. 254 del 01/02/2023 

 
OGGETTO: GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE AUTOMATICA DI 

BEVANDE AD ALIMENTI PRECONFEZIONATI. AGGIUDICAZIONE. 

 

PREMESSO CHE, con propria precedente determinazione AG n. 20 del 20 gennaio 2023, si 

provvedeva ad indire la gara per l’affidamento, in concessione, del servizio di installazione di 

distributori automatici di bevande e snack/alimenti preconfezionati presso gli impianti sportivi e 

biblioteca comunale, con invito a presentare offerta ai seguenti operatori economici del settore: 

 

1) CAFFEMATIK; 
2) ESPRESSOMATIC; 
3) CSVENDINGSHOP; 
4) COCCIONE; 
5) AUTO-BAR; 
6) SOGEDAI; 
7) GRUPPO ARGENTA; 
8) IVS; 

 

 RILEVATO che, entro il termine previsto per la presentazione delle offerte (31 gennaio 

2023), perveniva una sola offerta economica dal seguente operatore: 

 

1. AUTO-BAR; 
 

PROCEDUTO all’applicazione della formula matematica prevista per l’attribuzione dei 

punteggi (POE = FP x COT / CAT dove: POE = punteggio offerta economica; FP = fattore 

ponderale pari a 100; COT = canone offerto triennale; CAT = canone più alto triennale), rispetto ad 

una base d’asta minima da assoggettare a rialzo pari ad € 1.000,00 per tre anni, con le seguenti 

risultanze: 

 

1. AUTO-BAR = € 1.100,00 = PUNTI 100.  
 

DETERMINA 

 

1) aggiudicare la gara per l’affidamento, in concessione, del servizio di distribuzione di 
bevande e alimenti preconfezionati, presso il Pala Castagna e presso la biblioteca 
comunale, per la durata di 3 anni, in favore di AUTO-BAR s.r.l., con sede legale in 
Seriate, cap. 24068, Via dell’Artigianato, n. 25, P.IVA 04153990165, per un canone 
triennale pari ad € 1.100,00 ed alle condizioni tecniche previste dal capitolato speciale; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 195 del 01/02/2023 

2) dare atto che, così come previsto dal capitolato speciale all’articolo 5, il mancato 
pagamento anticipato del canone di concessione costituisce causa di decadenza 
dall’aggiudicazione; 

3) dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente 
di cui al D.lgs. n. 33/2013; 

4) rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del 
procedimento è lo scrivente. 

5) precisare che si procederà all’adozione di specifico atto di accertamento e 
riscossione, ex artt. 179 e 180 del D.lgs. 267/2000, successivamente al versamento da 
parte dell’aggiudicatario del canone triennale offerto.  
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 254 del 01/02/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Dott.  D'ARCANGELO ANTONINO in data 

01/02/2023. 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 254 del 01/02/2023 esprime parere: FAVOREVOLE. 

 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  VERRIGNI ELENA il 01/02/2023. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 279 

Il 02/02/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 195 del 01/02/2023 con oggetto: 

GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE AUTOMATICA DI 

BEVANDE AD ALIMENTI PRECONFEZIONATI. AGGIUDICAZIONE. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott. D'ARCANGELO ANTONINO il 02/02/2023.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


